PRTFTITURA
TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N9 4712023-

§ETNFRA, euE ENTRE st CELEBRAM o MuNtcíplo or soBRAL,

arnsvÉs DA SEcRETARIA DA INFRAESTRUTURA, E A EMPRESA

MANoEL nnRaÃo MUNtz - ME, PARA o FtM QUE NELE sE

DECLARA.

sECRETANIA DA iNT§ÂESTFUTURÂ

O fUUfUlCíplO DE SOBRAL, por íntermédio da Secretária da Infraestrutura, com sede em Sobral/CE, situada a Rua

Viríato de Medeiros 6e L75O, Centro, CNPJ A7.598.634/0001--37, neste ato designada simplesmente

CONTRATANTE, representada por seu Secretário Municípal, o Sr. DAVID MACHADO BASTOS, residente e

domiciliado neste Município, e a emprêsa MANOEL ARAGÃO MUNIZ - ME, ínscrita no CNPJ sob ne

8.A37.358/0001-30, com sede à Rua Francisca Rodrígues de Farías , ne 548, &aírra Centro, Munícípio de Varjota,

Estado do Ceará, e-mail: manoelmunizvarjota@gmaíl.com, Telefone: {8S) 9.9203-4769, doravante denominada

66NTRATADA, neste ato representada por seu representante legal, o 5r. MANOEL ARAGÃO MUNIZ, brasíleiro,

casado, empresário, portador da carteíra de ídentidade ne 2005031049836 SSPDS-CE, ínscrito no CPF sob o ns

092.251-.103-91-, residente e domicílíado à Rua Francisca de Farías, ne 7O, Bairro Centro, Município de Varjota,

Estado do Ceará, acordam em apostilar o CONTRATO Ne 47 /2O23-§EINFRA, sob a modalídade de Pregão Eletrônico

n, 22A27 - §Ept-AG, cujo objeto é AQUI§tçÃo DE GÊNEROS ÀLTMENTíCIO§ 1ÁeUn MINERAL E AçÚCARI PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DOS óRGÃOS E ENTIDADES PÚBUCAS DO MUNICíPIO DE SOBRAL/CE, DE ACORDO

coM AS.ESpECtFtCAçÕeS e QUANTITATTVO§ PREVTSTOS NO ANEXO r-TERMO DE REFERÊNOA DO EDITAL E NA

PROPO§TA DA CONTRATADA, tendo em vísta a necessidade de mudança da razãa social da empresa outrora

denominada MANOEL ARAGÃO MUNIZ - ME, passando a ser denominada, a partir desta data, de R N M MUNIZ

LTDA.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato inÍcíalmente celebrado.

E por assim estarem acordes, depoís de lido e achado conforme, foi o presente Termo de Apostilamento lavrado

em três vias, extraindo-se cópias para fíns de direíto, a qual vai assinada pelos representantes das partes

contratantes.

SobraUCE, 27 de novembro de 2023.

TESTEMUNHAS

}.J"L, U** 2.

I

1..

CPF : r§rf 3i1 "l13 L.: cPF: Q3X. Asq . |?3 - 3 a

lnfraestrutura

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
13.037.358/0001-30
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
10/12/2010

NOME EMPRESARIAL
R N M MUNIZ LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS ARARAS NORTE

PORTE
ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,
mercearias e armazéns
47.84-9-00 - Comércio varejista de gás liqüefeito de petróleo (GLP)

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO
R FRANCISCA RODRIGUES DE FARIAS

NÚMERO
548

COMPLEMENTO
********

CEP
62.265-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
VARJOTA

UF
CE

ENDEREÇO ELETRÔNICO
RNMMUNIZ@GMAIL.COM

TELEFONE
(88) 9925-1300/ (88) 9203-4769

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
10/12/2010

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 21/12/2023 às 09:42:00 (data e hora de Brasília). Página: 1/1